ERRATA DA LISTA DOS CLASSIFICADOS NO PSS - 005/2022 –

 CARGO: VIGIA

                    1. A presente ERRATA é ora levada a efeito, para retificar a LISTA DOS

CLASSIFICADOS NO PSS 005/2022 –AMAC – CARGO: VIGIA. O

Superintendente da AMAC torna público, para conhecimento e esclarecimento

dos interessados, que houve equívoco, cabendo as seguintes correções:

     Convocamos os abaixo elencados do Processo Seletivo 005/2022 da AMAC,

inscrições de Títulos para cadastro de reserva para o cargo: VIGIA, a comparecer na

Associação Municipal de Apoio Comunitário - AMAC, situada à Rua Espirito Santo, nº 434,

Centro, para entrevista e entrega de cópia e originais dos documentos Comprobatórios (Cópia

da Inscrição, Diploma, Registro no Conselho de Classe e experiência comprovada em carteira

ou documento equivalente) declarados na inscrição do candidato.

     O candidato deverá comparecer, impreterivelmente, no dia e horário abaixo

especificados, sob pena de desclassificação do certame, ressaltando que não haverá uma

segunda chamada.

SITUACÃO CANDIDATO
DATA DA

ENTREVISTA
HORA

Classificado Carlos Alechandre de Oliveira  13/02/2023 08:30 h

Classificado Luiz Carlos de Castilho Júnior  13/02/2023 08:30 h

Classificado Daniel Cesar da Silva 13/02/2023 08:30 h

Classificado Cleberson Carvalho Silva  13/02/2023 09:00 h

Classificado Leandro Augusto Mattoso Aragão 13/02/2023 09:00 h

Classificado Edson da Rosa Garcia 13/02/2023 09:00 h

Classificado Rômulo de Castro Davi  13/02/2023 09:30 h

Classificado Alexandre Quirino 13/02/2023 09:30 h

Classificado Vagner Fideles Bonifácio  13/02/2023 09:30 h

Classificado Wanderson Aurelio Silva  13/02/2023 10:00 h

Classificado Sebastião Vicente Mariano 13/02/2023 10:00 h

Classificado Cirio Carvalho de Paula 13/02/2023 10:00 h

Classificado Felype Aparecido de Oliveira 13/02/2023 10:30 h

Classificado Michael Rodrigues de Souza  13/02/2023 10:30 h

Classificado Onofre Antônio Zeferino da Silva 13/02/2023 10:30 h

Classificado José de Assis Gomes  13/02/2023 11:00 h

Classificado Jonas Brito Santana 13/02/2023 13:00 h

Classificado Sergio da Conceição 13/02/2023 13:00 h

Classificado Thiago Dornellas de Toledo 13/02/2023 13:00 h

Classificado Luiz Augusto Costa Cidrine  13/02/2023 13:30 h

Classificado Mário Antônio da Silva Filho 13/02/2023 13:30 h

             Por fim, ressaltamos que não será aceita documentação incompleta.

                                                  Juiz de Fora, 06 de fevereiro de 2023.

Alexandre Oliveira Andrade

Superintendente - AMAC -

		2023-02-06T15:36:32-0300
	ALEXANDRE OLIVEIRA ANDRADE:85222089649